证券代码：002241           证券简称：歌尔声学           公告编号：2015-065

债券代码：128009           债券简称：歌尔转债

歌尔声学股份有限公司

重大事项复牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：公司股票及可转换公司债券将于 2015 年 7 月 17 日开市起复牌。

歌尔声学股份有限公司（以下简称“公司”）因重大对外投资事项，投资领域为

互联网+智能硬件领域，根据深圳证券交易所《股票上市规则》和《中小企业板上市公

司规范运作指引》有关规定，维护投资者利益，避免引起公司股票及可转债价格波动，

经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（证券简称：歌尔声学，证券代码：002241）

和可转换公司债券（债券简称：歌尔转债，债券代码：128009）自 2015 年 7 月 8 日

（星期三）开市起停牌，并于 2015 年 7 月 8 日披露了《重大事项停牌公告》（公告编

号：2015-060号）。待公司披露相关公告后复牌。

在股票停牌期间，公司积极与有关各方进行了充分的沟通，各方对交易事项达成

初步共识，本次对外投资为参股标的公司，交易金额为 2,000 万美元（约合 12,000 万

元人民币）。经审慎考虑，为维护广大投资者利益，经向深圳证券交易所申请，公司

股票及可转债将于 2015年 7月 17日（星期五）开市起复牌。敬请广大投资者关注。

针对近期公司股价出现较大波动的情况，在停牌期间，公司及管理层基于坚定看

好中国经济、看好资本市场发展前景，对公司未来发展的长期坚定信心、对公司目前

股价的合理判断，于 2015 年 7 月 10 日公告了《歌尔声学股份有限公司关于实际控制

人及董事、监事、高级管理人员增持本公司股票的公告》（公告编号：2015-062 号）。

公司对停牌期间给广大投资者带来的不便表示歉意。公司指定信息披露媒体为

《 证 券 时 报 》 、 《 中 国 证 券 报 》 、 《 上 海 证 券 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

http://www.cninfo.com.cn,敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

歌尔声学股份有限公司董事会

                                                    二○一五年七月十六日